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پویش حفاظت از یوزپلنگ ایرانی با همکاری بانک 
تجارت و صندوق ملی محیط زیست با حضور کیایی 
عضو هیات مدیره بانک تجارت و معاونین سازمان 

حفاظت محیط زیست رونمایی شد.
به گزارش اخبارصنعت، این بانک در راستای تفاهمنامه خود با 
سازمان حفاظت محیط زیست از طریق ایجاد درگاه جمع سپاری 
در همراه بانک تجارت، دســتگاه های خودپرداز و همچنین 
تخصیص شماره حساب 1540 امکان مشارکت عموم مردم در 

»پویش حفاظت از یوزپلنگ ایرانی« را فراهم کرد.
دکتر حسن کیایی عضو هیات مدیره بانک تجارت در مراسم 
رونمایی از این پویش که شنبه بیست و یکم اسفندماه در محل 
سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد با تاکید بر اینکه هر 
ایرانی باید به سهم خود نقشی در حفاظت از محیط زیست بر 
عهــده بگیرد گفت: بانک تجارت در یک دهه اخیر همکاری 
بســیار سازنده ای را با سازمان حفاظت محیط زیست داشته و 
ما آمادگی داریم که این نقش را پررنگ تر از گذشته ادامه داده 

و با مشارکت در چنین پروژه هایی این مسیر را با قوت بیش از 
گذشته تداوم بخشیم.

وی با بیان اینکه همکاری بانک تجارت به عنوان یک نهاد 
مالی و ســازمان حفاظت محیط زیســت به عنوان یک نهاد 
تخصصی می تواند در پیشــبرد سیاست های زیست محیطی 
کشور موثر باشد افزود: از آنجا که بانک تجارت با اشخاص و 
نهادهای پرشــمار و متنوعی در ارتباط است و آنها هرکدام به 
نوعی از ذینفعان بانک به شمار می روند این امر نقطه قوتی برای 
بانک تجارت به شمار می رود تا از این طریق با فرهنگ سازی 
و مشارکت جویی امکان همراهی عموم مردم و سازمان ها را 
با طرح ها و پویش های مرتبط با حفاظت محیط زیست فراهم 

آوریم.
دکتر حســن اکبری، معاون محیط زیست طبیعی سازمان 
حفاظت محیط زیست با قدردانی از اقدام های محیط زیستی 
بانک تجارت به تشــریح آخرین وضعیت یوزپلنگ ایرانی و 
حساسیت های این گونه گربه سان پرداخت و گفت: یوزپلنگ 

ایرانی به نوعی نماد ایران محسوب می شود و اگر نتوانیم اقدام 
موثری را به انجام رسانیم یکی از زیباترین گربه سانان از کره 
زمین حذف خواهد شد. وی افزود: در دنیا زمان هایی طلاهایی 
برای حفاظت از حیات وحش وجود دارد و امروز ما در شــرایط 

مناسب و مطلوبی برای حفظ یوز پلنگ آسیایی به سرمی بریم. 
از این رو حمایت این نماد توسط بانک تجارت بسیار ارزشمند، 

موثر و حایز اهمیت است.
در حاشیه رونمایی از پویش حفاظت از یوزپلنگ ایرانی جمعی از 

مدیران بانک تجارت و سازمان حفاظت محیط زیست با کاشت 
نهال در محوطه این ســازمان در این امر پسندیده مشارکت 

کردند.
دکتر نوراله مرادی معاون آموزش و مشــارکت های مردمی 
سازمان حفاظت محیط زیست نیز در این مراسم ضمن قدردانی 
از حمایت و مشارکت بانک تجارت با طرح ها و پروژه های این 
سازمان گفت: امیدواریم بانک تجارت با شبکه گسترده مشتریان 
و شعب خود در سراسر کشور و ایجاد مشارکت در میان آنها بتواند 
در زمینه فرهنگ سازی و آموزش نقش موثر خود را بیش از پیش 
ایفا کند و در آینده نیز همکاری این دومجموعه بیش از پیش 
گسترش یابد. در مراسم رونمایی از پویش حفاظت از یوزپلنگ 
ایرانی کارت همیار محیط بان به ابراهیم کاظم پور مدیر امور 

هیات مدیره و عامل بانک تقدیم شد.
در این مراسم جمعی از مدیران امور، روسای ادارات و مدیران 
شعب مناطق استان تهران، شعب مستقل و جمعی از بسیجیان 

بانک تجارت حضور داشتند.

مشارکت فعال بانک تجارت در پویش حفاظت از یوزپلنگ ایرانی
سرمایه امروز

بانک مرکزی اعلام کرد:
سقف تسهیلات قرض الحسنه افزایش یافت

سقف پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ضروری و اشتغالزایی در بانک های 
قرض الحسنه )رسالت و مهر ایران( افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد: با موافقت کمیسیون اعتباری بانک مرکزی، سقف 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ضروری و اشتغالزایی در بانک های قرض الحسنه به ترتیب 
۲00 و 500 میلیون تومان تعیین شد.بر این اساس، سقف پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
ضروری برای اشخاص حقیقی از 50 به ۲00 میلیون تومان با دوره بازپرداخت حداکثر ۶0 ماهه و 
سقف اعطای تسهیلات اشتغالزایی برای کسب و کارهای خرد و کوچک از 100 به 500 میلیون 

تومان با دوره بازپرداخت حداکثر ۸4 ماهه افزایش یافت.

با هدف حمایت از شرکت های دانش بنیان صورت گرفت:
 امضای تفاهمنامه همکاری میان بانک ملت

 و صنایع پتروشیمی خلیج فارس
بانک ملت و گروه صنایع پتروشــیمی خلیج فارس برای حمایت بیشتر از 

شرکت های دانش بنیان، تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
 با امضای تفاهمنامه بین بانک ملت و گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، حمایت این بانک از 
شرکت های دانش بنیان در صنعت پتروشیمی افزایش می یابد.بر اساس این گزارش، تفاهمنامه 
یادشده در نشست تخصصی تامین مالی طرح های پتروشیمی از طریق نظام بانکی در حاشیه 
سومین همایش و نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، به امضای رضا دولت 
آبادی مدیرعامل بانک ملت و علی عسکری مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
رسید.بر این اساس، شرکت های دانش بنیان معرفی شده از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی 
که مورد تأیید یا طرف قرارداد هلدینگ خلیج فارس هستند در چارچوب تفاهمنامه همکاری 
میان بانک و صندوق از طریق اعطای تسهیلات یا گشایش اعتبارات اسنادی داخلی به میزان 

حداکثر 30 هزار میلیارد ریال تامین مالی می شوند.

در راستای هفدهمین سفر رییس جمهوری به استان مازندران به انجام رسید؛
حضور بانک صنعت و معدن در میز ارتباط مردمی 

 زیر مجموعه وزارت اقتصاد به منظور رسیدگی 
به مشکلات مردم و فعالان اقتصادی استان

بانک صنعت و معدن همزمان با هفدهمین سفر استانی رییس جمهوری و 
هیات همراه به استان مازندران در میز ارتباط مردمی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی که به دســتور دکتر خاندوزی و به ریاست دکتر سلمانی به عنوان 
نماینده تام الاختیار وی ایجاد شده است به منظور رسیدگی به مشکلات 

مردم و فعالان اقتصادی استان مازندران حضور یافت.
 علیرضا خرمیان مدیر استانی مازندران و تنی چند از کارشناسان بانک صنعت و معدن در 
راستای رسالت و اهداف این بانک در جهت مشتری محوری به مدت ۲ روز با حضور در میز 

خدمت به بررسی و ارائه راهکارهای لازم به مراجعین پرداختند.
همچنین در پی این ســفر، معاونت اجرایی ریاست جمهوری با حضور در شهرستان آمل و 
تشکیل شورای اداری شهرستان و بازدید از واحد های صنعتی از جمله شرکت لبن زاگو که با 
مشارکت شعبه آمل این بانک به بهره برداری رسیده است، اهمیت مساعدت ها و حمایت های 
بانک در تامین منابع مالی واحدهای تولیدی را خاطرنشان نمود.در ضمن با توجه به آمار عملکرد 
شعب بانک صنعت و معدن در استان مازندران از این بانک در پرداخت تسهیلات حمایتی بسته 

رونق، تبصره 1۸ و تسهیلات تکلیفی سال 1400 قدردانی گردید.

شیفت شعب بیمه رازی اعلام شد؛
بیمه رازی در ایام نوروز تعطیل نیست

شعب شرکت بیمه رازی در راستای ارائه خدمات در لحظه به بیمه گذاران و 
شبکه فروش، در ایام تعطیل نوروز دایر خواهد بود.

؛ شرکت بیمه رازی در راستای پیشبرد اهداف کلان و ارائه خدمات مقتضی در ایام تعطیلات 
نوروز 1401 به بیمه گذاران و شــبکه فروش، شعب تعطیل نخواهد داشت . در این ایام که با 
تعطیلی های رسمی همراه است، شعب با 30 درصد نیروهای خود از ساعت 9 صبح الی 13 و 
در مابقی ایام عید نوروز، شعب با 50 درصد نیروهای خود از ساعت ۸ صبح الی 13 فعال خواهند 
بود. این شیفت بندی در حالی تعیین شده که در ساعت غیرکاری یک نیرو به عنوان پاسخگو ، 

از سوی هر شعبه تعیین خواهد شد.

نیازهای بیمه ای تعاونگران از طریق شرکت خدمات 
بیمه ای پوشش توسعه تعاون قابل انجام است

مدیر عامل بانک توسعه تعاون نیازهای بیمه ای تعاونگران را از طریق شرکت 
خدمات بیمه ای پوشش توسعه تعاون قابل انجام دانست.

حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه مجمع سالیانه شرکت خدمات بیمه ای 
پوشش توسعه تعاون اظهار داشت: بیمه راهکاری برای پوشش انواع ریسک ها در فعالیت های 

اقتصادی و موجب دوام بنگاه های اقتصادی در مواقع بحرانی است.
وی افزود: فعالیت های اصولی اقتصادی و راه اندازی و توسعه کسب و کارهای نوین از طریق 
پوشش های بیمه ای در مسیر اطمینان قرار می گیرند و بخش تعاون نیز به عنوان بخش مهمی 

از اقتصاد نیازمند بهره مندی از مزایای خدمات بیمه ای برای اطمینان بخشی به فعالیت ها است.
مهدیان گفت: شرکت خدمات بیمه ای پوشش توسعه تعاون طی چند سال اخیر به عنوان یکی از 
شرکت های تابعه بانک ایفای نقش نموده و بسیاری از پوشش های بیمه ای تسهیلات گیرندگان، 

سپرده گذاران و متقاضیان و جامعه تعاون از طریق شرکت قابلیت تامین یافته است.
مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن اظهار رضایت از فعالیت شفاف و اصولی شرکت و کسب 
وضعیت مطلوب از گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای دوره منتهی به پایان آذر ماه سال جاری 
گفت: اصالت و کفایت بیمه نامه های گوناگون همواره مد نظر ارکان مدیریتی بانک بوده است 
که حضور شرکت در تحقق این هدف موثر بوده است. مهدیان گفت: در حال حاضر 17 مرکز 
خدمت در سراسر کشور تحت نظارت و هدایت شرکت مشغول ارائه خدمات بیمه ای به متقاضیان 
و مشتریان بانک و جامعه تعاونگران هستند و تعمیم میز خدمت به سراسر کشور از جمله اهداف 
پیش رو است. وی افزود: تبلیغات و اطلاع رسانی خدمات شرکت می تواند در توسعه فعالیت ها 
و شناسایی مزیت ها و ظرفیت های شرکت برای جامعه کار و تولید کشور مثمر ثمر باشد. سید 
باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: تکریم و توجه کافی به سرمایه انسانی 
از راهبردهای مجموعه بانک بوده است و مدیریت موثر نیروی انسانی در افزایش حس وفاداری 
پرسنل و ارتقای اثربخشی و کارآیی آنان تاثیرگذار است.محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک 
توسعه تعاون گفت: اتحادیه ها و شرکت های تعاونی از مهمترین اجزای جامعه هدف شرکت 
محسوب می گردند و با افزایش تعاملات مجموعه بانک با رسته های متنوع تعاونگران، پوشش 
نیازهای بیمه ای بخش تعاون از طریق این شرکت قابل انجام است.در این جلسه حسن شریفی 
معاون مدیرعامل در امور عملیات بانکی و رامین نجمی رئیس اداره کل ســرمایه گذاری بانک 
در خصوص فعالیت شرکت اظهاراتی را مطرح نمودند و اکبر نجفی مدیرعامل شرکت خدمات 
بیمه ای پوشش توسعه تعاون، ناصر شاهسونی و اسماعیل فرهادی اعضای هیأت مدیره شرکت 

نیز توضیحاتی در مورد عملکرد گذشته و برنامه های پیش رو ارائه دادند.

 نرخ حق الوکاله بانک توسعه صادرات ایران
 برای سال 1401 اعلام شد

هیات مدیره بانک توســعه صادرات ایران نرخ حــق الوکاله به کارگیری 
سپرده های ســرمایه گذاری مختلف برای سال مالی 1400 را معادل سه 

درصد مصوب کرد.
بر اساس قوانین و مقررات نرخ حق الوکاله سپرده های سرمایه گذاری مدت دار مشتریان بانک 

توسعه صادرات ایران اعم از کوتاه مدت و بلند مدت برای سال 1401 سه درصد اعلام شد.
حق الوکاله مبلغی اســت که بانک ها در چارچوب بانکداری اســلامی و بدون ربا در قبال 
بکارگیری منابع ســپرده گذاران از آنان دریافت می کنند و درصورتی که درآمدهای ناشی از 
بکارگیری سپرده های مشتریان نزد بانک از سود علی الحساب پرداختی به سپرده گذاران بیشتر 

شود مابه التفاوت آن پرداخت می شود.

همکاری برای خدمات رسانی بهتر به مردم با اصلاح 
فرآیندها بر مبنای توسعه فناوری اطلاعات

مهندس حسن شریفی رییس هیات مدیره و مدیرعامل جدید شرکت سهامی بیمه 
ایران در دیدار با دکتر مهرداد بذرپاش رییس کل دیوان محاسبات با ارائه گزارشی 
از برنامه های در دست اجرای این شرکت برای گسترش خدمات رسانی مطلوب 
و آسان به مردم و اصلاح فرآیندهای قدیمی و فسادزا خواستار همکاری دو طرف و 
استفاده از آسیب شناسی های کارشناسی دیوان محاسبات کشور در این راستا شد.
رییس کل دیوان محاسبات کشور نیز با تاکید بر نیاز صنعت بیمه کشور به ارائه ابتکارات نوین، استفاده 
از ظرفیت های فناوری اطلاعات برای تحقق تحول دیجیتال در این صنعت را راهگشا دانست و افزود: 
حرکت در این راستا علاوه بر اینکه سبب اصلاح فرآیندهای فسادزا و افزایش سرعت و دقت در خدمات 
می شود، رضایت و آسایش مردم را نیز در پی دارد و بیمه ایران به عنوان تنها شرکت دولتی بیمه کشور 

و رهبر این صنعت نقش مهمی در این راستا دارد.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل بانک رفاه کارگران 
از آمادگی این بانک به منظور 
حمایــت از توســعه ورزش 

کارگری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه 
کارگران، دکتر اسماعیل للـه گانی در 
نشست هم اندیشــی اعضای جدید 
هیات رئیســه فدراســیون آماتوری 
ورزش کارگری کــه با حضور دکتر 

چکشــیان معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در محل این معاونت برگزار شد با بیان این مطلب، افزود: 
بانک رفاه در سال جاری بالغ بر 1400 میلیارد ریال اعتبار در راستای 
ســاخت و تجهیز اماکن ورزشی به ویژه اماکن ورزشی مرتبط با 
ورزش کارگری در سراسر کشــور اختصاص داد و آمادگی داریم 
تا در سال 1401 نیز حمایت های خود را از این مهم بیش از پیش 

توسعه ببخشیم.
وی به ضرورت توســعه ورزش کارگری اشاره کرد و گفت: هر 
چه در زمینه توسعه ورزش کارگری هزینه کنیم چندین برابر آن 
از هزینه های درمانی تحمیلی به حوزه تولید و نظام سلامت کشور 

جلوگیری کرده ایم.
مدیرعامل بانک رفاه کارگران به نقش تعیین کننده سازمان تامین 
اجتماعی در حوزه کارگری کشور اشاره کرد و گفت: این سازمان 
در هر سال هزینه قابل توجهی را صرف درمان نیروی کار تحت 
پوشش می کند؛ در حالی که اگر مبلغ بسیار کمتری از این هزینه ها 
را صرف توســعه ورزش کارگری کند، به نحو چشــم گیری در 

هزینه های درمانی صرفه جویی کرده است.
وی خواســتار حضور موثر کارفرمایان در زمینه توســعه ورزش 

کارگری شد و گفت: اقدامات بسیار 
ارزشــمندی از جانــب وزارت مردم 
در زمینــه توســعه ورزش کارگری 
صورت گرفته اســت و ضرورت دارد 
تا کارفرمایان نیز به سهم خود در این 

زمینه ایفای نقش کنند.
دکتر للـــه گانی ادامه داد: معاونت 
فرهنگی و اجتماعــی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی می تواند به منظور 
نظام مند کردن توسعه ورزش کارگری نسبت به راه اندازی رسانه ای 
تخصصی اقدام و مشارکت همه دستگاه ها، نهادها و سازمان های 
مرتبط را در این زمینه جلب کند. کارفرمایان نیز می توانند در این 

قالب نقش آفرینی موثرتری داشته باشند.
دکتر چکشیان معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی نیز در این نشست به ضرورت نگاه تحولی به ورزش 
کارگری تاکید کرد و گفت: تحول در ورزش کارگری برابر با تحول 
در پیشرفت کشور است و در این راستا باید با کارشناسی اقدامات 

گذشته نسبت به تدوین چشم انداز آینده اقدام کنیم.
وی افزود: فدراسیون ورزش کارگری در حالی اخیرا دهمین سال 
تاسیس خود را پشت سر گذاشت که برای رسیدگی به امور ورزشی 
بیش از 14 میلیون کارگر کشور با محدودیت های بسیاری در بخش 
ابزار و امکانات مواجه اســت و ضرورت دارد تا اقدامات در زمینه 

حمایت از این فدراسیون بیش از پیش توسعه یابد.
لازم به ذکر است، در ادامه این نشست احکام اعضای جدید هیات 
رئیسه فدراسیون آماتوری ورزش کارگری اهداء و این فدراسیون 
دکتر اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران را به عنوان 

یکی از اعضای جدید هیات رئیسه خود برگزید.

مدیرعامل بانک سپه ضمن اشاره به ضرورت اجرای 
پنج دستور ویژه رئیس جمهور در حوزه بانکداری، 
تصریح کرد: این بانک در اجرای دستورات مزبور 
از بانک های پیشگام کشور بود و عملکرد مطلوبی در 

این زمینه داشته است.
دکتر آیت اله ابراهیمی گفت: بانک ســپه برای کمک به رفع 
نیازهای ضروری مردم از اول سال جاری حدود 900 هزار میلیارد 

ریال تسهیلات خرد به ۲ میلیون هم وطن پرداخت کرده است.
وی در مورد پرداخت تســهیلات بدون ضامن در بانک سپه 

اظهار داشت: بانک سپه در پرداخت تسهیلات خرد آسان، سریع و بدون ضامن پیشگام است و 
در بهمن ماه ۶5 هزار و 400 نفر به ارزش 17 هزار و 500 میلیارد ریال از این بانک تسهیلات 

بدون ضامن دریافت کرده اند.
مدیرعامل بانک سپه با اشاره به اجرای موفقیت آمیز طرح ملی و حاکمیتی ادغام به منظور 
اصلاح نظام پولی و بانکی کشــور تصریح کرد: این بانک هم زمان با انجام مأموریت مهم 
ملی ادغام، پروژه انتقال داده های پنج بانک ادغام شده به سیستم بانکداری متمرکز بانک سپه 
را عملیاتی کرد و زیرساخت های لازم برای یکپارچگی سیستم های اطلاعاتی و عملیاتی و 

همچنین زمینه تحول کسب و کارهای بانک را هم فراهم کرد.
دکتر ابراهیمی به ثبت بزرگ ترین مهاجرت سیستمی در نظام بانکداری کشور در بانک سپه 
اشاره کرد و اظهار داشت: این بانک طی دو سال اخیر بدون تأثیرپذیری از شرایط حاصل ادغام، 
به نقش آفرینی خود در اقتصاد ملی و حمایت از بخش های مختلف اقتصادی ادامه داد و ما 

پشتیبانی از رونق تولید و اشتغال زایی را وظیفه خودمان می دانیم.
دکتر ابراهیمی سپه را در اصلاح نظام بانکی کشور، بانک خط شکن دانست و افزود بزرگ ترین 
اقدام عملی اصلاح نظام بانکی کشور با اجرای موفق طرح ملی ادغام در بانک سپه آغاز شد و با 

استفاده از این تجربه می توان گام های بعدی در این زمینه را برداشت.
وی افزود: بانک سپه طی دو سال اخیر اقدامات مهمی در زمینه اصلاح ساختارها و فرآیندهای 
کاری برای منطبق ساختن فعالیت های این بانک با استانداردهای صنعت بانکداری دنیا انجام 

شده است.

مدیرعامل بانک سپه با اشاره به تأکید دولت و رئیس جمهور 
مبنی بر آسان ســازی دسترسی و دریافت خدمات بانکی برای 
عموم مردم تصریح کرد: تمام برنامه های بانک سپه به ویژه در 
حوزه های فناوری اطلاعات برای تحقق خواست دولت در این 

زمینه تدوین و عملیاتی می شود
وی افزود: با اجرای طرح های حوزه فناوری دسترســی آسان 
مشتریان به خدمات بانک سپه آسان می شود و با نهادینه شدن 
فرهنگ تکریم ارباب رجوع تمام اقشار مختلف مردم می توانند از 

این بانک خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند.
مدیرعامل بانک سپه گفت: این بانک در راستای سیاست های دولت و برای تقویت توان 

تسهیلات دهی، فروش اموال مازاد خود را با جدیت تمام دنبال می کند
وی افزود در هر هفته چند مزایده فروش اموال مازاد در بانک سپه برگزار می شود و از ابتدای 
ســال جاری تشریفات واگذاری 10 هزار میلیارد ریال اموال مازاد بانک انجام شده است؛ اما 

متأسفانه متقاضی جدی و چندانی برای خریداری اموال وجود ندارد.
دکتر ابراهیمی در بخش دیگری از سخنان خود به آثار ترازنامه های حاصل از ادغام اشاره کرد 
و اظهار داشت: بانک سپه برای بر طرف کردن چالش های ناشی از ادغام در حوزه های مختلف 
از تمام ظرفیت ها و توانمندی های در اختیار خود استفاده کرده ولی رفع برخی مشکلات در 
گرو مساعدت و همکاری مراجع بالادستی است. وی ادامه داد: طی دو سال اخیر بانک سپه 
همزمان با انجام امور جاری خود، در حوزه پرداخت تسهیلات تکلیفی وظایف سنگینی دارد که 

باید از سال آینده در این زمینه با بانک همکاری شود.
دکتر ابراهیمی ضمن اشاره به نهادینه شدن فرهنگ برنامه محوری در بانک سپه تصریح 
کرد: بنا داریم با استفاده حداکثری از توانمندی و ظرفیت های موجود ضمن بهبود شاخص های 

عملکردی به اعتلای نام بانک سپه بیشتر کمک کنیم
وی سودآوری را از مهم ترین شاخص های ارزیابی عملکرد مدیران و کارکنان در واحدهای 
مختلف بانک سپه دانست و گفت: تحقق اهداف برنامه های بانک در حوزه های تسویه مطالبات 
از دولت، مولدسازی دارایی ها، توسعه خدمات کارمزد محور، مدیریت هزینه ها و افزایش سرمایه 

نقدی، سودآوری بانک را در پی خواهد داشت.

افزایش سرمایه شــرکت بیمه نوین در 
تاریخ 18 اسفند ماه در مجمع عمومی فوق 
العاده صاحبان سهام این شرکت تصویب 

شد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل بیمه نوین؛ 
مجمع عمومی فوق العاده این شــرکت به منظور 
تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه با حضور 
54.۸1 درصد از سهامداران برگزار شد. در این مجمع، 
بعد از اعلام رسمیت جلسه، با رعایت ماده 101 قانون 
تجارت، هیأت رئیسه مجمع با اکثریت آرا انتخاب 
شدند و مجمع عمومی فوق العاده بیمه نوین با انتخاب 

عیسی شهسوار خجسته؛ رئیس هیأت مدیره بیمه نوین به عنوان رئیس مجمع، همایون باقری طادی نماینده 
شرکت توسعه صنایع بهشهر و مهدی نزادی نوش آبادی نماینده بانک اقتصاد نوین به عنوان ناظران مجمع، 
شقایق دیلمی پور؛ مدیر مالی بیمه نوین به عنوان منشی جلسه و حضور نمایندگان سازمان بورس و اوراق بهادار 
و بیمه مرکزی ج. ا. ایران برگزار شد.در ابتدای این مجمع حسین کریم خان زند؛ مدیرعامل بیمه نوین ضمن ارائه 
گزارشی از عملکرد این شرکت گفت: خوشبختانه بیمه نوین با رعایت مدیریت ریسک از لحاظ کسب پرتفوی 
و نسبت خسارت در وضعیت مطلوبی قراردارد و پیش بینی می شود تا پایان سال جاری به پرتفوی ۲000 میلیارد 
تومانی برسیم.وی همچنین گفت: از جمله دلایل افزایش سرمایه در بیمه نوین امکان کسب مجوز قبولی اتکایی 
و افزایش ظرفیت نگهداری ریسک است که این موارد در بلندمدت منجر به افزایش سودآوری برای شرکت و 
سهامداران خواهد شد. همچنین افزایش سرمایه در ارتقای توانگری مالی شرکت های بیمه نیز تأثیرگذار است. 
توانگری مالی شاخصی است که برای ورود و تعامل با شرکت های بزرگ اقتصادی، مبنای تصمیم گیری است.
بر اساس این گزارش، در مجمع عمومی فوق العاده بیمه نوین با افزایش سرمایه این شرکت از مبلغ ۲.۶۲4.000 

میلیون ریال به 5.000.000میلیون ریال از محل سود انباشته طی یک مرحله موافقت شد.

 افزایش سرمایه بیمه نوین 
به تصویب رسید

در مجمع عمومی فوق العاده:

عضو هیات مدیره بانک مسکن از صدور 
مجوز افزایش سرمایه این بانک از سوی 

بانک مرکزی خبر داد.
سید محسن فاضلیان با بیان اینکه این افزایش 
ســرمایه به میزان ۲04 هزار میلیارد ریال است، 
خاطرنشان کرد: ســرمایه بانک از محل تجدید 
ارزیابی دارایی های مشهود و نامشهود از مبلغ 130 
هزار میلیارد ریال به 334 هزار میلیارد ریال افزایش 

یافت.
وی به تصویــب این رقــم در مجمع عمومی 
فوق العاده بانک مسکن اشاره کرد و افزود: پس از 

این مهم، درخواست مجوز افزایش سرمایه از بانک مرکزی صورت گرفت که با موافقت همراه شد.
فاضلیان با اشاره به رشد صورت های عملیاتی و مالی در سال 1400، عنوان کرد: پیش از این در کفایت 
سرمایه رکورد شکنی شده و این رقم در پایان سال 99 به میزان ۸/74 درصد بوده و در پایان بهمن سال 

1400 به 9/44 درصد رسیده است.
عضو هیات مدیره و معاون مدیر عامل در امور شعب و بازاریابی بانک مسکن گفت: از جمله موفقیت های 
دیگر بانک مسکن در ســال 1400 کاهش خالص NPL بوده که در سال 9۸ این نسبت 5/3 درصد و 

در پایان سال 99 به 3 درصد کاهش و در پایان بهمن ماه سال 1400 این نسبت به ۲ درصد رسیده است.
فاضلیان در بخش پایانی اظهارات خود به کاهش زیان بانک مسکن نیز به عنوان یکی دیگر از دستاوردهای 
مهم اشاره کرد و گفت: کاهش زیان خالص تلفیقی از 10/5 هزارمیلیارد ریال سال 139۸ به ۸ هزار میلیارد 
ریال زیان خالص در پایان سال 1399 رسیده که روند صعودی عملکرد بانک مسکن را نشان می دهد. با 
این روند کاهش زیان خالص در پایان سال 1400 به صفر رسیده و بانک مسکن در سال جدید وارد مرحله 

سوددهی می شود ان شاءالله.

مجوز افزایش سرمایه بانک مسکن 
صادر شد

عضو هیات مدیره بانک مسکن خبر داد:

عضو هیات مدیره بانک ملت همراه با اعضای شورای ایثارگران این بانک همزمان با 
میلاد باسعادت حضرت ابوالفضل العباس )س( و روز جانباز، از مرکز توانبخشی شهید 

بهشتی بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مسعود نصر اصفهانی در این بازدید که امیررضا شیخ و علی اکبر 
صابریان مدیران امور، رامین خانزاده رییس اداره کل امور کارکنان و حمیدرضا نخعی فرمانده پایگاه مقاومت 
بسیج به عنوان اعضای شورای ایثاگران بانک، وی را همراهی می کردند، با جانبازان این مرکز دیدار و گفت 

و گو کرد.
عضو هیات مدیره بانک ملت با تبریک روز جانباز به جانبازان مرکز شهید بهشتی، از آنان به عنوان شهدای 
زنده یاد کرد و خطاب به آنان اظهار داشت: ایثار، از خودگذشتگی و فداکاری های شما، هیچ گاه از یاد و خاطره 

مردم ایران اسلامی پاک نخواهد شد.
وی با اشاره به این نکته که جانبازان جنگ تحمیلی از خود گذشتند تا آسیبی به آب و خاک میهن عزیزمان 
نرسد، از خدا خواست تا به آنان صبر و شکیبایی برای تحمل دردهای ناشی از جراحات جنگ را عطا کند و 

خانواده های آنان را در پناه خود سلامت نگه دارد.
نصر اصفهانی عضو هیات مدیره بانک ملت با اعطای شاخه گل و هدایایی، از جانبازان به خاطر تمامی 
خدماتی که در طول جنگ تحمیلی به کشور کردند و با نثار جان خود برای انقلاب و اسلام، به درجه رفیع 

جانبازی نایل آمدند، سپاسگزاری کرد.
وی همچنین با قدردانی از دست اندرکاران و پرستاران مرکز توانبخشی شهید بهشتی، تاکید کرد: کارکنان 
این مرکز، به دلیل مشکلات خاص و عدیده ای که جانبازان با آن دست به گریبان هستند، کار سخت و 

نفسگیری دارند و امیدوارم که خدا آنان را در زمره اولیای خاص خود قرار دهد.
جانبازان نیز در این دیدار با اظهار خرسندی از حضور عضو هیات مدیره بانک ملت در این مرکز، تاکید 
کردند: خوشحالیم از این که می بینیم مردم ما را فراموش نکرده اند و با حضور خود در این مرکز به ما روحیه 

و انرژی می بخشند.
بر اساس این گزارش، ۲7 جانباز قطع نخاعی در مرکز توانبخشی شهید بهشتی حضور دارند.

دیدار عضو هیات مدیره بانک ملت با 
جانبازان مرکز توانبخشی شهید بهشتی

به مناسبت روز جانباز صورت گرفت:

توسعه  از  کارآفرین  مدیرعامل صرافی 
فعالیت با شرکت های حوزه پتروشیمی و 
نفت خبر داد و نسبت به جذب مشتریان 

ارزی بیشتر اظهار امیدواری کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، وهب 
اسکندری با بیان اینکه صرافی کارآفرین به عنوان 
بازوی کمکی بخــش بین الملل بانک کارآفرین 
عمل می کند، گفت: »در صرافی کارآفرین خدمات 
متعددی به مشتریان عرضه می کنیم که از جمله 
آن می تــوان به بحث تامین ارز برای مشــتریان 
بانک کارآفرین و انجام حواله های ارزی اشاره کرد. 

همچنیــن ارز حاصل از صادرات فعالان اقتصادی را در بازار متشــکل ارزی که بازاری بین صرافی ها و 
بانک هاست عرضه می کنیم و فرآیند رفع تعهد ارزی را برای این قبیل مشتریان به سرانجام می رسانیم.«

مدیرعامل صرافی کارآفرین از رشد قابل توجه در بخش تامین ارز مشتریان بانک کارآفرین از طریق منابع 
شرکت های حوزه پتروشیمی و نفت خبر داد و با اشاره به حضور صرافی در سومین نمایشگاه پتروشیمی کیش 
و برگزاری جلسات متعدد با شرکت های این حوزه، افزود: »یکی از مهم ترین منابع تامین ارز برای مشتریان 
بانک کارآفرین، شرکت های پتروشیمی هستند که به تازگی با کمک هیات مدیره صرافی و بانک کارآفرین، 
ظرفیت همکاری با این شرکت ها افزایش پیدا کرده و فرصت های مناسبی برای مدیریت وجوه ارزی شان و 

همچنین تامین ارز مشتریان بانک کارآفرین از محل همین شرکت ها فراهم شده است.«
اســکندری فعالیت صرافی کارآفرین را رو به گسترش توصیف کرد و گفت: »عمده تامین ارز مشتریان 
بانک کارآفرین برای انجام حواله های ارزی از طریق صرافی انجام می شود و با توجه به اینکه ظرفیت کار 
در بخش ارزی بانک کارآفرین نیز در حال گسترش است، به تناسب آن زیرساخت های خود صرافی هم 
توسعه پیدا کرده است. امیدواریم با توجه به تعامل مناسبی که بین مجموعه بانک و صرافی وجود دارد، 

ظرفیت ها افزایش پیدا کند.«

مدیر ناشران ســازمان بورس و اوراق 
بهــادار گفت: تکلیف ســهام عدالت 
متوفیان تا یک ماه آینده تعیین و تکلیف 

می شود.
محسن انصاری در گفتگو با ایسنا، در مورد آخرین 
وضعیت تعیین تکلیف ســهام عدالت مشمولان 
متوفی گفت: تا یک ماه آینده شرکت سپرده گذاری 
اطلاعیه رسمی در مورد این موضوع منتشر خواهد 
کرد و وراث متوفیان سهام عدالتی باید منتظر این 

اطلاعیه باشند.
وی ادامه داد: در این اطلاعیه اعلام می شود که 

وراث باید به چه سایتی مراجعه کرده و برای دریافت این سهام چه مدارکی را کامل کنند.در این راستا تعداد 
متوفیان مشمولان سهام عدالت حدود سه میلیون نفر است و سود سهام عدالت قطعا به این افراد هم تعلق 

می گیرد.
 پیش از این اعلام شده بود که وراث این افراد باید امور مربوط به انحصار ورثه را انجام دهند و پس از آن 
در انتظار راه اندازی سامانه الکترونیکی برای تقسیم سود سهام متوفی به وراث منتظر بمانند. پس از راه اندازی 
این سامانه سود سهام عدالت فرد متوفی، بر اساس انحصار ورثه، به حساب وراث واریز خواهد شد.واریز سود 
سهام عدالت سال 99 از نخستین ساعات روز گذشته آغاز شد. با گذشت چند ساعت از واریز سود سهام 
عدالت، بسیاری از مشمولان اعلام کردند هنوز سود سهام خود را دریافت نکرده اند.این انتقادات به واریز 
نشدن سود سهام عدالت دیروز ۲۲ اسفند ماه هم ادامه دارد. اما حالا وزیر اقتصاد از خاتمه واریز سود سهام 

عدالت خبر داده است.
احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: سهام عدالت دو و نیم میلیون نفر از مشمولان 
یک میلیون تومانی بوده و یک میلیون تومان سود دریافت کردند. بقیه افراد هم بین 4۸0 تا 570 هزار تومان 

سود دریافت کردند.

همکاری رو به گسترش بانک و صرافی 
کارآفرین با پتروشیمی ها

مدیرعامل صرافی کارآفرین خبر داد:

 تکلیف سهام عدالت متوفیان 
مشخص شد

مدیر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار:

رتبه اعتباری داخلی بیمه تعاون از سوی موسسه اعتبارسنجی برهان مجدد تمدید شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، نخستین گزارش رتبه بندی اعتباری شرکت بیمه تعاون در خردادماه 
سال 1400 تهیه شده بود و با توجه به اینکه گزارش رتبه بندی صورت گرفته بر اساس صورت های مالی 
حسابرسی شده سالانه تا سال مالی 139۸ تهیه شده بود و هم اکنون صورت های مالی سال 1399 نیز تهیه 
و منتشر شده است، موسسه اعتبارسنجی برهان اقدام به به روزرسانی گزارش اعتباری تهیه شده خود کرد و 
تغییرات صورت گرفته در ریسک مالی شرکت بیمه تعاون و سایر عواملی که در تعیین رتبه اعتباری شرکت 
دخیل هستند )همچون: ریسک صنعت، جایگاه رقابتی، عوامل کیفی و عوامل تعدیلگر( را مورد بررسی قرار 

داده و گزارش رتبه بندی جدیدی را منتشر کرده است.
بر اساس این گزارش، بررسی صورت های مالی سالانه منتهی به ۲9 اسفند 1399 حاکی از آن است که 
رتبه اعتباری شرکت، دچار تغییرات و نوسانات شدید و اثرگذار بر روی رتبه اعتباری نشده و برآیند عملکرد 
شرکت بیمه تعاون در این سال، همراستا و در جهت سال های گذشته است و بر این اساس، رتبه اعتباری 

پایش، همانند قبل -BBB خواهد بود.
این گزارش همچنین تأکید می کند که کفایت سرمایه برای پوشش ریسک های بیمه گری، بازار، اعتباری، 

نقدینگی و عملیاتی شرکت بیمه تعاون به طور کلی افزایش پیدا کرده است.
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، با توجه به ویژگی خاص صنعت بیمه، لزوم توانایی در ایفای تعهدات 
کوتاه مدت و بلندمدت بیمه گزاران و توجه به اصولی نظیر پایداری )Sus-tainability( در دوام یک 

شرکت در برابر تغییرات محیط تجاری و اطمینان از توانگری مالی مستمر برای آن ضروری است.
در کشورهای توسعه یافته یکی از ابزاهای مهم سنجش توانگری مالی و توانایی ایفای تعهدات یک شرکت 
بیمه در برابر بیمه گزاران و نیز انتشار هرگونه اوراق بدهی و اتکائی منوط به کسب رتبه اعتباری بوده که 
نمایانگر سطح کمی و کیفی شرکت بیمه در توانایی در ایفای تعهدات خود می باشد؛ چراکه لزوم شفافیت 
مالی و اطلاعاتی برای یک شرکت بیمع و مشتریان و ذی نفعان آن امری مهم بوده و نشان دهنده این مهم 

است که شرکت بیمه تا چه میزان در شاخص های عملکردی خود موفق عمل کرده است.
در این خصوص شرکت بیمه تعاون با توجه به مأموریت سازمان مبنی بر تعالی سازمانی و بهبود مستمر 

فعالیت های شرکت با شرکت در اعتبارسنجی موسسه برهان موفق به کسب رتبه اعتباری -BBB شد.

تمدید رتبه اعتباری داخلی -BBB بیمه تعاون 
از سوی موسسه اعتبارسنجی برهان

با اعتماد تمامی همراهان بیمه تعاون انجام شد:

دراجرایدستورویژهرئیسجمهور
بانکپیشگامبودیم

آمادگیبانکرفاهکارگرانبهمنظورحمایت
ازتوسعهورزشکارگری

مدیرعاملبانکسپه: دکترللـهگانیمدیرعاملبانکاعلامکرد
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